



# URZĄD STATYSTYCZNY w BYDGOSZCZY

85-066 BYDGOSZCZ, ul. Konarskiego 1-3

Tel. 52 366 93 90, fax 52 366 93 56, e-mail: KancelariaUSBDG@stat.gov.pl

BDG-WO.0091.4.2015.2

*Szanowni Państwo,*

Urząd Statystyczny w Bydgoszczy wraz z Polskim Towarzystwem Ekonomicznym Oddział w Bydgoszczy, Wydziałem Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz Wyższą Szkołą Gospodarki w Bydgoszczy mają zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w **Międzynarodowej Konferencji pt. TRANSFORMACJA W DŁUGIM TRWANIU - WYMIAR SPOŁECZNO - GOSPODARCZY. DOŚWIADCZENIA POLSKI**, która odbędzie się w **Bydgoszczy, w dniu 28 listopada 2015 r.**, celem zaprezentowania wyników badań dotyczących skutków transformacji oraz umożliwienia uczestnikom wymiany własnych doświadczeń.

Podstawowym celem Konferencji jest zdiagnozowanie ekonomicznych przemian zachodzących po 1989 roku oraz wskazanie pożądanych kierunków dalszych zmian. Tematem konferencji, poza ujęciem historycznym, będzie również w kategoriach celów i wyzwań stojących przed polskim społeczeństwem. Wskazanie sukcesów, ale też błędów i nieprawidłowości w procesie transformacji wydaje się niezmiernie istotne w kontekście projektowania przyszłych zmian, które w większym stopniu odniosą się do kwestii jakościowych, zwłaszcza poprawy bytu mieszkańców, zmniejszenia poziomu ubóstwa i walki z wykluczeniem społecznym. Polska gospodarka potrzebuje długofalowych inwestycji, szczególnie w nowe technologie, sprawnego zarządzania, a zwłaszcza przyjaznego państwa.

Konferencja obejmie wystąpienia z następujących obszarów tematycznych:

- Koniunkturalne uwarunkowania przemian gospodarczych w Polsce
- Szok akcesyjny. Doświadczenia Polski
- Przemiany w polskich przedsiębiorstwach w okresie transformacji
- Wyzwania polskiego rynku pracy
- Finanse publiczne w Polsce w okresie transformacji
- Polska a jej otoczenie gospodarcze w okresie transformacji.

Propozycję udziału w tym wydarzeniu kierujemy przede wszystkim do przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego wszystkich szczebli, ogólnokrajowych i regionalnych organizacji samorządowych, administracji rządowej, środowiska naukowego oraz przedsiębiorców.

Serdecznie zachęcamy do odwiedzenia strony internetowej pod adresem <http://www.profesjonalni.pl/pte/index.php?id=339>, gdzie umieszczone zostały szczegółowe informacje na temat Konferencji.

Wyrażamy nadzieję, że przedstawiona propozycja okaże się interesująca i zachęci Państwa do aktywnego wzięcia udziału w tym ciekawym przedsięwzięciu.

*Z poważaniem*

Dyrektor

Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy



Wioletta Zwara